[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.05.2022 № 76/16
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лобня от 26.10.2021 г. № 59/4 «Об
утверждении наказов избирателей на 2022 год»
Рассмотрев обращения ИО заведующего МБДОУ д/с комбинированного вида № 8 «Золотой петушок» Пимушкиной Л.В., заведующего МБДОУ д/с комбинированного вида № 13 «Сказка» Каменевой Н.Ю., директора МБОО СОШ № 10 Мерзликиной С.Н., директора МБОУ Лицей Иванова А.Б., учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 26.10.2021 г. № 59/4 «Об утверждении наказов избирателей на 2022 год» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского округа Лобня от 22.02.2022 г. № 17/12, от 29.03.2022 г. № 29/13, от 25.04.2022 № 56/15) следующие изменения:
1) в пункте 6 (наказы Иванова А.Б.) слова «Ремонт внутренних помещений» заменить словами «Ремонтные работы по утеплению отопительного трубопровода в чердачном помещении»;

2) в пункте 9 (наказы Кузнецова А.С.) слова «Ремонт веранд» заменить словами «Ремонт помещений»;
3) в пункте 12 (наказы Мерзликина А.В.) слова «Замена труб в подвале» заменить словами «Ремонт кровли».
4) пункт 13 (наказы Мерзликиной С.Н.) изложить в следующей редакции:

	1.
	Мерзликина Светлана Николаевна

(округ № 4)
	МБОО СОШ № 10,

Московская область, г. Лобня, ул. Лобненский бульвар, д. 6

МБОО СОШ № 10,

Московская область, г. Лобня, ул. Лобненский бульвар, д. 6

МБДОУ ЦРР детский сад № 18 «Солнышко»,

Московская область, г. Лобня, ул. Юности, д. 7
	Замена плитки входной группы начальной школы

Замена резинового покрытия беговой дорожки

Приобретение интерактивных досок
	Управление образования

Управление образования

Управление образования
	300

300

150

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава
городского округа Лобня

городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

Е.В. Баришевский

        «26» 05. 2022 г.

PAGE